
 
 

UCHWAŁA NR 213/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Nadwiślańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu położonego 
na terenie powiatów płońskiego, płockiego i sochaczewskiego i miasta Płock 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094) oraz art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 916 i 1726) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 148/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 20 listopada 2020 r. w sprawie 
Nadwiślańskiego Obszaru Chronionego Krajobrazu położonego na terenie powiatów płońskiego, płockiego 
i sochaczewskiego i miasta Płock (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11679) w § 3 w ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) budowania nowych obiektów budowlanych w pasie szerokości 100 m w obszarze Natura 2000 oraz 
od rzeki Wisły, za wyjątkiem działek o nr ew.: 161/6, 161/7, 161/8, 161/9, 161/10, 161/11, 161/12 
obręb Miączyn w gminie Czerwińsk nad Wisłą - w pasie szerokości 30 m oraz na pozostałym 
terenie w pasie szerokości 50 m od: 

a) linii brzegów rzek, jezior i innych naturalnych zbiorników wodnych, 

b) zasięgu lustra wody w sztucznych zbiornikach wodnych usytuowanych na wodach płynących 
przy normalnym poziomie piętrzenia określonym w pozwoleniu wodnoprawnym, o którym 
mowa w art. 389 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2233, z późn. zm.1))  

- z wyjątkiem urządzeń wodnych oraz obiektów służących prowadzeniu racjonalnej gospodarki 
rolnej, leśnej lub rybackiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Podsędek 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2368 oraz z 2022 r. poz. 88, 

258, 855, 1079 i 1549. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 14280


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 7
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera b
	Paragraf 1 zm. Punkt 7 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T08:47:13+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




